

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (2)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

Dostawy materiałów opatrunkowych i plastrów

1.

Zadanie I, poz. jałowe z gazy

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sterylizację tlenkiem etylenu.

2.

Zadanie I, poz. niejaloowe z gazy i włókniny

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

3.

Zadanie I, poz. 1-3,8-11,15-16,22-30

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,8-11,15-16,22-30 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4.

Zadanie 1, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5.

Zadanie 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści serwetę pakowaną w papier-folia, bez etykiety typu TAG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

6.

Zadanie 1, poz.2

Czy zamawiający dopuszcza gazę w 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

7.

Zadanie 1, poz.2

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

8.

Zadanie 1, poz. 27-30

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje następujących szerokości siatek podanych poniżej w milimetrach, w stanie swobodnym:

poz. 27 rozm. 4: 35-45

poz. 28 rozm. 8: 70-95

poz. 29 rozm. 10: 100-135

poz. 30 rozm. 14: minimum 140

9.

Zadanie 1, poz. 27-30

Czy należy rozumieć, że Zamawiający oczekuje siatki opatrunkowe elastyczne typu codofix, wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elasthan, dorlastan)?

Odpowiedź:

Nie.

10.

Zadanie 1, poz. 27-30

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie nierozciągniętym ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

11.

Zadanie II, poz. 2

Czy zamawiający wydzielili poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

12.

Zadanie II, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę.

13.

Zadanie II, poz. 2

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkową ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

14.

Pakiet I, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

15.

Pakiet I, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe wysokochłonne pakowane zbiorczo a'25szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

16,

Pakiet I, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane zbiorczo a'50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

17.

Pakiet I, pozycja 13, 14

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 12 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

18.

Pakiet I, pozycja 18, 19, 20

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby kompresy pakowane były pojedynczo. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

19.

Pakiet I, pozycja 18, 19, 20

Czy Zamawiający dopuści kompresy 8-warstwowe, pakowane a'1 szt., w opakowaniu zbiorczym 50 x a'1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

20.

Pakiet I, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

21.

Pakiet I, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale pozostałe parametry bez zmian.

22.

Pakiet I, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

23.

Pakiet I, pozycja 37, 38

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

24.

Pakiet I, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania-sterylny w opakowaniu typu folia-papier o składzie:

serweta foliowana 50 x 70 cm

50 x 75 cm z otworem o śr. 7 cm plus prośba o doprecyzowanie do którego boku serwety ma

być rozcięcie

rękawice lateksowe 2 szt.,

tupfer kula 17n 20x20cm 6szt.
penseta plastikowa.
Na opakowaniu 2 etykiety typu TAG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

25.

Pakiet I, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wklucia lędźwiowego-sterylny, w opakowaniu typu folia-papier o składzie:

serweta 45x75 cm 1 szt.
50 x 75 cm z otworem o śr. 7 cm
kompresy włókninowe 7,5 x 7,5cm 10 szt.,
strzykawki 3ml, 5ml,
igły 0,5 i 1,2,
opatrunek z warstwą chłonną 5x7,2 cm,
penseta plastikowa ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

26.

Pakiet I, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wklucia centralnego -sterylny, w opakowaniu typu folia-papier o składzie:

tupfery kule 20x20cm 10 szt.
penseta plastik,
serweta 45x75 cm,
serweta włókninowa 45 x 75 cm z otworem przylepnym 6 x 8 cm
kompresy gazowe 7,5x7,5cm 10 szt.,
ostrze nr 11,
imadło metalowe,
strzykawki 10ml i 20ml,
igły 0,8 i 1,2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

27.

Pakiet I, pozycja 40-42

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

28.

Pakiet II, pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

29.

Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

30.

Pakiet II, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunki sklasyfikowane jako wyrób medyczny kl. Is, opakowanie papier-papier spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

31.

Pakiet II, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przylepce z perforowanej włókniny, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

32.

Pakiet II, pozycja 5, 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'24 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

33.

Pakiet II, pozycja 4, 6, 11,13

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

34.

Pakiet II, pozycja 10, 12

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

35.

Pakiet II, pozycja 4, 7-11

Czy Zamawiający odstąpi od parametru „wodoodporność”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

36.

Pakiet II, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec chirurgiczny wykonany z hydrofobowej włókniny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

37.

Pakiet II, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze wkładki chłonnej 3cm x 7cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

38.

Pakiet II, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 13mm x 100mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

39.

Zadanie II Poz. 2

Czy Zamawiający wymaga sterylizacji radiacyjnej w celu zapewnienia lepszej przylepności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

40.

Zadanie II Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 76mmx51mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

41.

Zadanie II Poz. 3

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

42.

Zadanie II Poz. 7,8,9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca włókniny z klejem poliakrylowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

43.

Zadanie II Poz. 16

Czy Zamawiający dopuści Włókninowy opatrunek chłonny, elastyczny, oddychający, sterylny, warstwa chłonna podwójnej grubości zabezpieczona perforowaną folią poliestrową zapobiegającą przywieraniu do ran , rozm. wkładki chłonnej: 3x6cm; rozm. opatrunku: 6x9cm, silikonowy papier zabezpieczający dzielony z zakładką do aseptycznej aplikacji, klejem poliakrylowy równomiernie naniesionym na całej powierzchni przylepnej, zaokrąglone brzegi opatrunku, sterylizowany EO, okres przydatności 5lat, 50szt w opakowaniu?

Znak sprawy: **CZMZ2500/25/2020**

Żyrardów, 13 października 2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

44.

Zadanie Poz. 17,18

Czy Zamawiający wymaga Hypoalergiczne przylepne paski do zamykania ran wzmocnione nitką sztucznego jedwabiu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

dr n. med. Jacek Sawicki